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ROZPOCTOVE OPATRENI ¢l

provedené zastupitelstvem meésta
v rozpoctu mésta za rok

\_ 2025 )

Zpracoval: Ing. Martin Ondra — vedouci FO
Dne: 25.04.2025
c.j. MURY 12944/2025, spis FIN 1/2025 OND

Zprava o hospodareni mésta ke dni 31.03.2025,
Vyhled hospodareni mésta k 31.12.2025 — rozpoctova opatieni ZM ¢. II.

Aktualni rozpocet mésta, po zapocteni vSsech zndmych zmén, vykazuje saldo cca 45,5 mil. K¢.

V souladu se soubé&iné projednavanym materidlem ,Ucetni zavérka mésta a jeho p.o.“ navrhujeme
u nékterych prispévkovych organizaci snizeni jejich letosnich pfispévkl a nafizeni odvodl z jejich
investi¢nich fondd (viz samostatny material). NiZe jsou popsany nejvyznamnéjsi zmény, které nastaly
od posledniho schvalovani rozpoctu.

Na strané prijmU je to navyseni u pfijatého ndjemného z Bytermu +10,8 mil. K¢, a to z divodu opravy
nastaveni evidence ndjemného v systému VERA. V ptijmech bylo evidovano najemné, ke kterému vsak
nebyly pripocitavany predpisy najml za zafizovaci predméty. Proto je nutné tento stav narovnat
a pfijaté najemné za zafizovaci pfedméty odvést do rozpocCtu mésta. Jedna se o dodatecny pfijem
zarok 2024 a narovnani stavu v roce 2025. Adekvatné tomu jsou navysSeny vydaje Bytermu
(viz samostatny material).

Mésto Rymarov ziskalo dotaci z programu MMR na demolici ubytovny Erben (rozpoctované naklady
11.960 tis. K¢) ve vysi 60 %, takZe tato akce byla nové zafazena do rozpoctu a bylo vyhlaseno vybérové
fizeni. Celd akce musi byt realizovand do konce listopadu letoSniho roku. Dalsi neméné vyznamnych
zdsahem je odloZeni rekonstrukce komunikace Lidicka. DGvodem je, Ze oproti odhadované cené
napldanované v rozpoctu je rozpocCtovana cena podstatné vyssi. Druhym dlvodem je personaini
kapacita odboru RR, ktera je uZ na hrané moZnosti a je nutné, aby se pracovnici odboru plné vénovali
velkym investi¢nim akcim, fadné je odkontrolovat a zajistit v€asnou realizaci. Zejména dotacni akce
jsou v tomto sméru velmi administrativné naro¢né.

Kromé vyse uvedené soutéZe na demolici ubytovny Erben probiha VR na rekonstrukci objektu Prima
a pfipravuje se verejna zakdzka na poloZeni asfaltu na komunikaci Narodni a vystavbu nového
parkovisté na ulici Opavska.

Komentar k nékterym polozkam a rozpoctovym zménam [tis. K¢]:

PRIJMY 2025

¥. 6,322 Dan z pfijm@ prav. osob za MéU +239391
Jde o korekci dle podaného dariového pfiznani k DPPO za rok 2024.

Digitalné podepsal Ing. Martin Ondra
Datum: 25.04.2025 13:34:04 +02:00 Strana 1 (celkem 7)



r. 49 Priimy z vyporadani ucelovych prispévkid p.o. + 394,18
Céstka predstavuje vratku nevylerpaného ucelového piispévku na energie z lofiského roku

nasimi p.o.
A rozpoctu (snizeni) vratka c
p.o. v prabéhu roku 2024 roku 2025 ELKEM

- MS Jelinkova 3 1373 000,00 0,00 1373 000,00
- ZS Jelinkova 1 500 000,00 389 588,00 889 588,00
> SsVvC 300 000,00 0,00 300 000,00
- Meéstska knihovna 125 000,00 0,00 125 000,00
- Méstské muzeum 234 000,00 4 589,95 238 589,95

)3 2 532 000,00 394 177,95 2926 177,95

f. 67-97 Dotace
Zapojeni ¢astek do rozpoctu dle rozhodnuti poskytovateld.

VYDAIJE 2025

Nastaveni vydajl na opravy a udrzbu komunikaci a obou kanalizaci (3 niZze uvedené tabulky):

Zavazny ukazatel je u nich nastaven jako celkovd castka uvedend v tabulce hlavniho rozpoctu.
Konkrétni rozpis ¢astek na jednotlivé akce neni predmétem schvalovani rozpoctu. Akce zapojend
do rozpoctu musi byt schvalend v akénim planu. Zde uvddény rozpis slouzi pro zajisténi informovanosti
zastupitell a verejnosti. Zména zjednodusi a zrychli rozpoctové zmény — napf. po soutézi a pridéleni
zakazky radou, u jiz dfive schvalené akce, se musi opravit potfeba prostfedkl z rozpoctovanych cen
na vysoutézené, pfi dodrzeni celkové pridélené castky (formalni zména).

¥.126  Udrzba a opravy komunikaci - 5 487,00
(v tis. K¢, v¢. DPH)
Akce ROK 2025 | ROK 2025 | ROK 2025
rozpis rozpis rozpis

(12/2024) (4nor) | (aktualni)
Pozimni opravy + Ostatni drobné akce + rezerva 16 965 5 000 5 000
REKO Bednarska - PD 0 802 802
chodnik paterni na hrbitové 0 250 250
oprava komunikace Stralecka,Nova,Lucni,Polni,Slunecna 5038 5330 5330
Uprava kriZzovatky ul.Tf.Hrdint-Revolucni - spolecna investice s 0 7 117 7 117
Opravy mostl a lavek 0 200 200
Oprava komunikace ul. Jesenicka 337 337 349
Revitalizace sidlisté Sokolovska/Bartakova 0 0 0
Prodlouzeni panelové komunikace k zahradkam 0 0 0
parkovisté+komunikace u objektu Opavska 22 210 3800 3800
pristupové chodniky Opavska 39, 41 a 43 0 47 47
komunikace Zizkova (spojnice Revoluéni/parkovi§té Dukelska) 0 186 186
komunikace Lidicka (od Hornoméstské, kolem DPS...) 0 5500 0
komunikace ul. Machova+Mlynska, vC. prostoru za pekarnou 0 470 470
oprava komunikace U Lomu 250 266 267
ziizeni parkovisté u Domu zdravi (poliklinika) 100 218 194
Rekonstrukce chodniku na ul. 8. kvétna v Rymarové 0 198 198
Rekonstrukce chodniku na ul. Okruzni v Rymarové 0 2 000 2 000
parkovisté a prijezd.plochy u objektu Julia Sedlaka 18a 100 194 218
PoloZeni nového asfaltu ul. Narodni 0 1 800 1 800
Celkem 23 000 33715 28 228
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f. 136

f. 137

f. 151

f. 158..

f. 169..

Vydaje na destovou kanalizaci - opravy, REKO (RR)
200,00

(v tis. K¢, vé. DPH)

Akce ROK 2025 | ROK 2025 | ROK 2025
rozpis rozpis rozpis

(12/2024) (anor) (aktualni)
Drobné nespecifikované opravy - Rezerva 500 500 500
Destova kanalizace na ul. Okruzni, pfekopem pres 11/370 0 0 0
Destova kanalizace Opavska (soucast chodniku) 0 0 0
Destova kanalizace Straleckd, Nova, Sluneénd, Luéni 2129 2189 2 389
Destova kanalizace Edrovice (soucast chodniku) 0 0 0
Destova kanalizace Revoluéni-spole¢nd investice s MSK 0 920 920
Celkem 2 629 3 609 3 809
REKO kanalizacni infrastruktury, v¢. FOKI + 1 400,00
(v tis. K&, vé. DPH)

Akce ROK 2025 | ROK 2025 | ROK 2025

rozpis rozpis rozpis

(12/2024) (Gnor) | (aktualni)
Opravy, REKO COV - Méstské sluzby s.r.o. 500 631 631
Ostatni drobné akce a vyspravky + Rezerva 500 725 725
Splaskova kanalizace Straleckda, Nova, Slunecna, Lucni 2 083 2 688 2 888
ProdlouZeni kanaliza¢niho fadu ul. U Rybnika 0 0 0
Dopojeni objektl tfida HrdinG+Lipova do hlavniho radu 0 25 25
Z¥izeni kanal. fadu+ptederpédvaci stanice Zizkova 31-41 0 0 0
Zfizeni kanal. fadu Opavska 30-40, dopojeni do ul. Vrchlického 0 25 25
ProdlouZeni kanaliza¢niho fadu ul. 8. kvétna - u SSMSK 0 30 30
Odlehceni a prelozka kanaliza¢ni trasy U Potoka-8.kvétna 0 143 143

(odlehcovak, pies aredl byvalého CSAD)

Oprava Sachet tfida HrdinG-spolecné s akci MSK-Revoluéni 0 392 392
Nové odkanalizovéni ZS Jelinkova 1 0 0 1200
Celkem 3083 4 659 6 059
ZS - Ucelové prispévky (velké opravy/investice) + 93,00

Zvyseni prispévku souvisi s dofinancovanim triletého projektu spolufinancovaného z OP Jan
Amos Komensky. Projekt je zaméren na zvySovani kvality, inkluzivity a ucinnosti systému
vzdélavani, zajistovani rovného pristupu ke kvalitnimu a inkluzivhimu vzdélavani
a prosazovani socioekonomické integrace marginalizovanych skupin, jako jsou Romové.

SVC — neinvesti¢ni pfispévek provoz a platy - 257,00
Snizeni prispévku souvisi s rozhodnutim rady mésta ze dne 18.12.2024, cislo usneseni
2726/54/24, kdy byl organizaci schvalen jeji rozpocet na rok 2025 s podminkou, Ze nebude
zfizen polovicni Uvazek na nové misto Ucetni. Sladéni mezi ¢astkami schvaleného rozpoctu
organizace a rozpoc¢tu mésta resi toto rozpoctové opatreni.

Knihovna+Muzeum - prispévek mzdové naklady +301,73
Zvyseni prispévku souvisi s navySenim platd zaméstnancl na zakladé nafizeni vlady
€. 466/2024 Sb., kterym se méni nafizeni vlady ¢. 341/2017 Sbh., o platovych pomérech
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zaméstnancu ve verejnych sluzbach a spravé, a nafizeni vlady ¢. 304/2014 Sb., o platovych
pomérech statnich zaméstnancu.

f.224.. Vztah k Bytermu
Viz i samostatny materidl.
Predpokladané prijmy z najemného z bytl a nebytu a jejich uziti k 03.04.2025
., Skute€nost | Skute€nost | Predpoklad
Radek Ukazatel r. 2023 r. 2024 " 5025
Prijmy do rozpo&tu mésta:
1 |Predpis najmu byt 41 268,70 46 557,01 51425,00
2 |Predpis najmu nebytt 8 802,20 9 174,90 9 578,00
3 |CELKEM PREDPIS 50 070,90 55731,91| 61 003,00
4 |ODVEDENO MESTU NANAJEMNEM 50 238,60/ 53 310,17| 67 965,00
5 |Prijaté dotace Nova zelena usporam 0,00 1 380,01 0,00
6 |Prijaté dotace Zelena Usporam - projekty 0,00 0,00 0,00
7 _|Prijaté dotace Novy panel 208,44 129,42 200,00
8 |Prijaté dotace demolice Machova 0,00 557,76 0,00
9 |Prijaté penale Uvoz 17 0,00 196,83 0,00
10 |DOTACE celkem 208,44 2264,02 200,00
11 |CELKEM PRIJEM DO ROZPOCTU MESTA 50 447,04| 55 574,19 68 165,00
12 |OdloZeny prevod 0,00 0,00 0,00
Rozdéleni pFijmu:
13 |Prispévek Bytermu na udrZzbu a opravy 30 686,71 37 930,04 44 013,25
14 |Prispévek Bytermu na investice (splatky uvéra) 2 826,36 2719,92 2 469,57
15 |Prispévek Bytermu na €innost v€. byt.agendy 4 237,30 4 514,53 4 811,48
16 |Najmy Lidicka 14,16 460,00 520,00 510,00
17 __|2vySeni pfispévku o prevod dlouhodobych zaloh -1787,82 0,00 0,00
18 |Prispévek zateplovani (z vybraného njj.) 31,46 12,10 12,10
19 |Spolutgast NZU (z dotaci NZU) 0,00 0,00 0,00
20 |Zateplovani Bartakova 21 0,00 228,00 0,00
21 |Zateplovani Opavska 13 dotace 0,00 287,00 5 666,00
22 |Zateplovani Narodni 9 0,00 233,00 3 000,00
23 |Spolulcast na zateplovani Bartakova 23 dotace 0,00 0,00 0,00
24 |Zateplovani Bartakova 23 0,00 0,00 243,00
25 |Zateplovani Julia Sedlaka 18 0,00 0,00 250,00
26 |Zateplovani Pivovarska 12 dotace 3 625,00 79,59 0,00
27 |Zateplovani Uvoz 17 dotace 1 650,00 505,79 0,00
28 |Demolice Machova 19 dotace 1 083,00 353,57 0,00
29 | VWykup poliklinika 4 000,00 3 000,00 3 000,00
30 |Splatka pUj¢ky Zelena usporam - jistina** 689,60 689,60 689,60
31 |Splatka plj¢ky Zelena Usporam - uroky** 374,00 250,00 200,00
32 |Splatka pujcky zatepleni IROP - jistina 3 000,00 3 000,00 3 000,00
33 |Splatka pujcky zatepleni IROP - urok 817,00 450,00 300,00
34 |Z toho vydaje primo z rozpoctu mésta:
35 F. 13 - navy$eni o prispévek na byt. agendu 53,49 53,53 0,00
36 7. 11 - navy$eni o pojistné plnéni 337,49 0,00 0,00
37 |CELKEM VYDAJE ZROZPOCTU MESTA (7.11+7.28+i.29)| 51 692,60/ 54 773,14| 68 165,00
|38 |Rozdil: PFijmy-Vydaje+pfisp.na byt. agendu+poj.pinén| __-854,58] 854,58| 0,00|
39 |Splatka pUjcky Zelena usporam - jistina 2 826,36 2 719,92 2 469,57
40 |Splatka ptijéky ZU - Groky 1.380,00 844,32 778,00
41 |Udrzba, opravy, sluZby a ostatni vydaje na domovni fond 29 306,71| 37 085,72 43 235,25
42 |CELKEM VYDAJE ZROZPOCTU BYTERMU 33 513,07| 40 649,96| 46 482,82
f.175  Muzeum - Ucelové prispévky (akce/projekty) + 130,00

Zvyseni prispévku souvisi s:
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f. 236

f.263

- dofinancovanim nékladd ve vysi 80 tis. K& u projektu ,Hedva Cesky Brokat: Priimyslova
historie v digitalni dobé&“, spolufinancovaného z rozpoc¢tu Moravskoslezského kraje,

- dofinancovanim nakladl ve vysi 20 tis. K¢ u projektu ,20 let informaci a zazitkd —
Rymarov”“, spolufinancovaného z rozpo¢tu Moravskoslezského kraje,

- s poskytnutim ucelového prispévku ve vysi 30 tis. K¢ na upgrade rezervaéniho systému
na webovém portalu Informacniho centra pfi muzeu (systémem jsou feSeny i rezervace
na verejné sportovni hfisté, které muzeum zajistuje pro mésto — navySeni bude
kompenzovano z vydajl cestovniho ruchu).

Demolice - 8. kvétna €p. 1261 na parc. ¢. 1912/5 +11 960,00
Jedna se o novou akci, na kterou mésto ziskalo 60 % dotaci ve vysi cca 7 mil. K¢ z programu
,Podpora revitalizace Gzemi“ vyhlasovaném MMR CR. Cena i dotace je zatim vycislena
z rozpoctovanych cen.

Biokoridory Jamartice -4 589,16
Uprava dle vysledk(l vybérového fizeni. Pfredpokladané financovani — viz navazujici tabulka.
Z néj vyplyva, ze mésto nebude muset vracet nevycerpany zbytek pridélené dotace, ale bude

ho muset pouZit po konzultaci s AOPK na projekty spojené s ochranou pfirody a krajiny.

Biokoridory Jamartice vysadba nasledna péce

dotace RoPD nepfimé vydaje 2025 2026 2027 2028

SO_01 3456 250,00 226 109,87(2755792,00f 233486,00(233486,00| 233 486,00

SO_02 4392 904,00 287 386,46( 3 492 106,00 300 266,00| 300 266,00( 300 266,00

celkem 7 849 154,00 513 496,33( 6 247 898,00 533 752,00|533 752,00( 533 752,00

Realizace Sadové upravy s.r.o.

SO_01 1673 337,66 1377 681,18 295 656,48

SO_02 2151 559,51 1795 950,25 355 609,26

celkem 3824 897,17 3173631,43 651 265,74

nepirimé vydaje 513 496,33 408 741,06| 34918,42 | 34918,42 | 34918,42

volné prostredky 3510 760,50 2665 525,51 281 745,00( 281 745,00| 281 745,00

F.268  Projekt posileni ochrany ovzdusi (referent ZP) + 415,00
Jedna se o novou akci, na kterou mésto ziskalo dotaci v celkové vysi 1,62 mil. K¢ z Narodniho
programu ,,Zivotni prostfedi“ vyhla3ovaném MZP CR. Pfedmétem projektu je zlep3eni kvality
ovzdusi prostfednictvim zpracovani akéniho planu. Pro podporu vypracovani akéniho planu
a pro naslednou podporu realizace opatteni bude zfizeno na dobu urcitou 1 nové pracovni
misto (2025-2029). Dotace bude vyplacena ex-post po min. 6 mésicich cyklech. Zatim
pocitdme s proplacenim mzdy za OBD 4-9/2025. Leto$ni nekryta ¢ast se prevadi ze mzdovych
prostiedkl vnitfni spravy (. 298 a 300).

f.326  Rozpodltova rezerva

Dopocet rozpoctovych zmén.

Za navrhem usneseni jsou uvedeny souhrnné vsechny rozpoctové zmény a jejich promitnuti na vysi
rozpoctové rezervy pred opravami a po nich.

Nastaveni zavaznych ukazatell rozpoctu — viz tabulkova ¢ast.
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HK projednala materidl dne 07.04.2025 a doporucila ho radé mésta ke schvdleni.

Rada mésta projednala materidl dne 14.04.2025 a doporucila ho zastupitelstvu mésta usnesenim ¢islo
3006/61/25 ke schvdleni.

Pfijata usneseni:

(schvaleno na rddném zasedani zastupitelstva mésta dne 24.04.2025
pod Cislem usneseni 652/18/25 a) - d)):
a) Zastupitelstvo mésta vzalo na védomi zpravu o plnéni rozpoctu mésta ke dni 31.03.2025,

b) Zastupitelstvo mésta schvalilo zvyseni objemu rozpoctovych pfijml roku 2025, o castku +
21.377,62 tis. K¢, véetné uprav v jednotlivych polozkach pfijma, podle pfedloZzeného navrhu,

c) Zastupitelstvo mésta schvalilo zvySeni objemu rozpoétovych vydaji roku 2025, o éastku +
21.377,62 tis. K&, véetné uprav v jednotlivych polozkach vydajl, podle predloZeného navrhu
a zmén vzeslych ze zasedani zastupitelstva mésta,

d) Zastupitelstvo mésta schvalilo |Il. Jdpravu zavaznych ukazateli rozpoctu 2025,
podle predlozeného navrhu a zmén vzeslych ze zasedani zastupitelstva mésta.

Ufedni deska: https://portal.rymarov.cz/wab/eud/Eud.action

Vyvégeno na Uiedni desce MéU dne: 28.04.2025 Sejmuto z Uredni desky MéU dne: 10.01.2026
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https://portal.rymarov.cz/wab/eud/Eud.action

Prehled rozpoctovych zmén a jejich promitnuti na vysi rozpoctové rezervy

Radek Polozka Castka tis.Ké
Rozpoctova rezerva pred Gpravami rozpoctu + 44 737,99

6 Dar z pfijmu prav. osob za vastni mésto + 2 393,91
25 Ostatni pfijmy za sluzby (V€. vefejné WC) + 12,00
27 Narizené odvody pfispévkovwym organizacim + 100,00
37 Najemné od RWE - plynarenska infrastruktura - 8,04
39 Prfijaté najemné od Bytermu + 10 758,00
43 Pfijem z podild na zisku a dividend + 81,99
49 Pfijmy z wporadani u¢elowch prispévkl p.o. + 394,18
80 Prutokové dotace - pro MS + 51,34
81 Prutokové dotace - pro ZS + 2 032,20
85 Dotace "Zelena usporam" bytove domy + "Panel" + 70,58
88 MMR - dotace na demolici 8. kvétna ¢p. 1261 + 7 028,29
90 IROP - dotace chodnik Edrovice, Opavska - 115,57
92 OP ZP - dotace na Biokoridory Jamartice -1601,26
94 MZP CR - dotace Posileni ochrany ovzdus$i (referent ZP) + 180,00
Prijmy celkem + 21 377,62

Zdroje pro vydaje (pfijmy + financovani) + 21 377,62

120 Cestowni ruch - ost. wdaje - 30,00
126 Udrzba, opravwy, REKO komunikaci -5 487,00
136 Vydaje na deStowou kanalizaci - opravy, REKO (RR) + 200,00
137 Vydaje na kanaliza¢ni infrastrukturu, vazba na FOKI + 1 400,00
144 MS - neinvestiéni pfispévek na provoz - 80,00
148 MS - pratokové dotace + 51,34
150 ZS - neinvestiéni ptispévek na provoz - 180,00
151 ZS - ugelové prispévky (velké opravy/investice) + 93,00
154 ZS - priitokové dotace + 2 032,20
157 ZS - priprava FVE 1. maje, 2 budowy (fotovolt. elektrarna) + 70,00
158 SVC - neinvesti¢ni pfisp&vek provoz - 87,00
161 SVC - prisp&vek mzdové naklady - 190,00
164 SVC - priprava FVE, 2 budowy (fotovoltaicka elektrarna) + 70,00
169 Knihowna - neinvesti¢ni pfispévek na provoz - 80,00
172 Knihowna - pfispévek mzdove naklady + 69,00
174 Muzeum - neinvesti¢ni pfispévek na provoz + 53,00
175 Muzeum - U€elove pfispéwky (akce/projekty) + 130,00
177 Muzeum - pfispévek mzdové naklady + 154,73
190 Podpora zachovani pamatek + 300,00
191 Oprava stfechy kaplicky v Edrovicich - 34,00
216 ULP, zimni stadion - zastreSeni + 130,00
217 Tribuna fotbalového stadionu vCetné zazemi + 50,00
224 BYTERM - pfispévek na provoz (€innost p.o.) + 82,82
225 BYTERM - pfispévek na provoz (Udrzba+opravy) + 13 033,23
229 BYTERM - Bartakova 23 - zatepleni + 243,00
230 BYTERM - Opavska 13 - zatepleni -2 334,00
232 BYTERM - Julia Sedlaka 18 - zatepleni - 250,00
235 Palackého 16 - pfiprava FVE (fotowoltaicka elektrarna) + 50,00
236 Demolice - 8. kvétna ¢p. 1261 na parc. ¢. 1912/5 + 11 960,00
263 Biokoridory Jamartice -4 589,16
268 Projekt posileni ochrany ovzdusi (referent ZP) + 415,00
269 Biokompostarna - rozsifeni, vaha + 262,00
270 Skladka pro ukladani suté + 300,00
281 Pfispévek Slezska diakonie - Bethel,Elpis,RUT,Matana... + 4,00
282 Jiné socialni prispéwky -4,00
284 Rekonstrukce t¥. Hrdin 48 (stfedisko Diakonie CCE) + 600,00
298 Odmény zastupitelstva, platy sprawy a nahrady mezd - 108,00
300 Pojistné socialni a zdravotni, zakonné pojisténi - 37,00
322 Dan z pfijmud za vMastni mésto + 2 393,91
Vydaje celkem (bez rozpoctové rezervy) + 20 657,07
Rozpoctova rezerva po upravach (zdroje - vydaje) + 45 458,54
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Plnéni rozpoctu mésta

ke dni

31/03/2025
Rozpoctové opatieni ZM &. I

Vyhled 2025

Udaje rozpoétu jsou uvedeny v tis. Ké Udaje skuteénosti jsou uvedeny v Ké

1. PRiJMY ROZPOCTU

Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skutecénost % pln. % pin % pln. RO
POL ukazatel |Rad. |Popis na vydaje rozpocet | rozpocet 2025 k 31/03/2025 SR UR VYHL ZMme.ll

a b c d e 1 2 3 4 5= 6= 7= 9=

(4/1)110 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2
1111 1|Dan fyz. osob ze zavislé innosti - sdilena 30220,00| 30 220,00 30 220,00 7 214 062,33 23,9% 23,9% 23,9% 0,00
1112 0_P-1 2|Dari fyz. osob z pfiznani - sdilena 2 500,00 2 500,00 2 500,00 669 414,66 26,8% 26,8% 26,8% 0,00
1113 3[Dan fyz.osob vybirana srazkou dle zvl. sazby - sdilena 5 940,00 5 650,00 5 650,00 1292 122,72 21,8% 22,9% 22,9% 0,00
111 - 4|Dai z ptijmu fyz. osob - 38 660,00/ 38 370,00 38 370,00 9 175 599,71 23,7% 23,9% 23,9% 0,00
1121 0 P-1 5|Dari z pfijmU prav. osob 38 340,00| 40 290,00 40 290,00 6 108 098,75 15,9% 15,2% 15,2% 0,00
1122 — 6[Dan z pfijmG prav. osob za vlastni mésto viz f. 322 15 889,32] 15 889,32 18 283,23 18 283 230,00 115,1% 115,1%| 100,0% 2 393,91
112 - 7|Dan z pfijmG prav. osob a MéU - 54 229,32| 56 179,32 58 573,23 24 391 328,75 45,0% 43,4% 41,6% 2 393,91
1211 0_P-1 8|Dan z DPH - sdilena 78 590,00/ 80 030,00 80 030,00 19 160 985,07 24,4% 23,9% 23,9% 0,00
13 9|Dari z hazardnich her 6 450,00 6 450,00 6 450,00 1148 937,85 17,8% 17,8% 17,8% 0,00
13 10|Spravni poplatky a ostatni odvody 3 260,00 3410,00 3410,00 935 130,00 28,7% 27,4% 27,4% 0,00
13 11|Mistni poplatek - za odpady 5 300,00 5 400,00 5 400,00 2 326 186,06 43,9% 43,1% 43,1% 0,00
13 0_P-1 12|Mistni poplatek -za psy 220,00 220,00 220,00 119 619,00 54,4% 54,4% 54,4% 0,00
13 13|Mistni poplatek - za uzivani verf.prostranstvi 200,00 200,00 200,00 60 340,00 30,2% 30,2% 30,2% 0,00
13 14 |Mistni poplatek z pobytu 200,00 200,00 200,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
13 15|Ostatni spravni a mistni poplatky 30,00 30,00 30,00 6 511,80 21,7% 21,7% 21,7% 0,00
13 - 16|Dané, poplatky spravni a mistni - 15 660,00 15910,00 15 910,00 4 596 724,71 29,4% 28,9% 28,9% 0,00
1511 0_P-1 17 |Dan z nemovitych véci 13 810,00/ 13 810,00 13 810,00 1114 496,11 8,1% 8,1% 8,1% 0,00
T ti. 1 - 18|Darové prijmy - 200 949,32 204 299,32|] 206 693,23 58 439 134,35 29,1% 28,6% 28,3% 2 393,91
211 19|Kultura, cestovni ruch 20,00 20,00 20,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
211 20| Vnitfni odbor 50,00 50,00 50,00 13 586,00 27,2% 27,2% 27,2% 0,00
211 21|PFijmy od podnikateltl zapojenych do systému odp.hosp. 1.700,00 1700,00 1.700,00 786 028,20 46,2% 46,2% 46,2% 0,00
211 0_P-2 22|Parkomat na namésti 220,00 230,00 230,00 51 545,00 23,4% 22,4% 22,4% 0,00
211 23|Prodej a inzerce Rymarovsky horizont viz F. 193 440,00 370,00 370,00 97 405,50 22,1% 26,3% 26,3% 0,00
211 24|Poplatky za zfizeni vécnych bfemen 300,00 300,00 300,00 13 781,90 4,6% 4,6% 4,6% 0,00
211 25|Ostatni prijmy za sluzby (v¢. vefejné WC) 30,00 30,00 42,00 17 631,00 58,8% 58,8% 42,0% 12,00
211 - 26|Celkem pfijmy za sluzby - 2 760,00 2700,00 2712,00 979 977,60 35,5% 36,3% 36,1% 12,00
212 0_P-2 27 |Nafizené odvody pfispé&vkovym organizacim 0,00 0,00 100,00 - - 0,0% 100,00
2212 - 28|Celkem odvody prebytkl organizaci - 0,00 0,00 100,00 0,00 - - 0,0% 100,00
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Eévazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pln. % pin % pln. RO
POL ukazatel |[Rad. |Popis na vydaje rozpocet rozpocet 2025 k 31/03/2025 SR UR VYHL ZME. I

a b c d e 1 2 3 4 5= 6= e 9=

(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2
213 29|Pronajem pozemku 1.100,00 1.100,00 1.100,00 851 015,00 77,4% 77,4% 77,4% 0,00
213 30|Pronajem hrobovych mist 215,00 215,00 215,00 25 769,00 12,0% 12,0% 12,0% 0,00
213 31[Prondjem lesniho majetku 2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
213 32[Najemné od MéS - kanalizace 9559,00] 11 059,00 11 059,00 3889 750,00 40,7% 35,2% 35,2% 0,00
213 33[Najemné od MéS - garaze 121,00 121,00 121,00 60 500,00 50,0% 50,0% 50,0% 0,00
213 0 P2 34[Najemné od MéS - OCR 816,36 816,36 816,36 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
213 - 35[Najemné od Nemocnice 1825,80 1 869,61 1 869,61 467 402,82 25,6% 25,0% 25,0% 0,00
213 36[Najemné od Tepla Rymarov s.r.o. 1218,47 1218,47 1218,47 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
213 37[Najemné od RWE - plynarenska infrastruktura 557,15 569,21 561,17 561 169,35 100,7% 98,6%| 100,0% -8,04
213 38|Najemné z nebytovych prostor (ZvS, UP, aj.) 102,79 102,79 102,79 25 697,50 25,0% 25,0% 25,0% 0,00
213 39|Prijaté ndjemné od Bytermu viz F. 224 57 207,001 57 207,00 67 965,00 13 498 100,00 23,6% 23,6% 19,9% 10 758,00
213 40(Jiné najmy (reklamy, honebni spole¢enstva...) 315,00 315,00 315,00 255 000,24 81,0% 81,0% 81,0% 0,00
I 213 - 41|PFijmy z pronajmu celkem (vé. DPH) - 75 457,57 77 013,44 87 763,40 19 634 403,91 26,0% 25,5% 22,4% 10 749,96
214 0 p-2 42|P¥ijaté uroky - 50,00 500,00 500,00 293 548,15] 587,1% 58,7% 58,7% 0,00
214 - 43|Ptijem z podilii na zisku a dividend 0,00 0,00 81,99 - - 0,0% 81,99
22 0_P-2 44|Pokuty ulozené méstem - 9 500,00 7 000,00 7 000,00 225913,78 2,4% 3,2% 3,2% 0,00
23 45|Pfijmy za naklady fizeni 100,00 100,00 100,00 48 712,75 48,7% 48,7% 48,7% 0,00
23 46| Prijmy od pojistovny - mésto + Byterm 500,00 500,00 500,00 248 627,00 49,7% 49,7% 49,7% 0,00
23 47|Prijmy z prodeje neinvesti¢niho majetku 20,00 20,00 20,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
23 0 P2 48|PFijem z nahrad od statu na feSeni ukrajinské krize viz f. 319 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
22 - 49|Prijmy z vyporadani Ggelovych prispévki p.o. 0,00 0,00 394,18 394 177,95 - - 100,0% 394,18
23 50|PFijmy z vyporadani ostatni/vratky pratokovych transferd | viz . 154, 162 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
23 51|Prijem od EKO-KOM / NEVAJGLUJ 2 200,00 2 200,00 2 200,00 572 265,27 26,0% 26,0% 26,0% 0,00
23 52|Ostatni nedan. pfijmy nahodilé 300,00 300,00 300,00 213 153,50 71,1% 71,1% 71,1% 0,00
¥ 22-23 - 53|Jiné nedaiové pfijmy - 3120,00 3120,00 3514,18 1476 936,47 47,3% 47,3% 42,0% 394,18
24 54|Vratka puj¢ky - Muzeum Rymarov vizF. 180 870,00 870,00 870,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
24 55| Vratka pUjcky - Rymarovsko+SOR 3 879,09 3 879,09 3 879,09 3879 090,60] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
24 56 |Vratka pujcky - podpora zacinajicim doktordm 162,00 40,30 40,30 29 100,00 18,0% 72,2% 72,2% 0,00
24 0 P2 57 |Vratka pujcky - kotlikové pujcky 0,00 31,03 31,03 13 031,25 - 42,0% 42,0% 0,00
24 - 58|Vratka pujcky - Teplo Rymarov s.r.o. viz F. 249 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
24 59|Vratka ptjcky - MS viz . 149 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
24 60| Vratka ptijcky - ZS viz i. 155 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
24 61/|Vratka pujéky - SVC vizt. 163 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
I tr. 2 - 62|Nedanové prijmy - 102 798,66 102 153,86] 113 491,99 26 532 001,76 25,8% 26,0% 23,4% 11 338,13
31 63|PFijmy z prodeje pozemku 3.000,00 3.000,00 3 000,00 1393 184,50 46,4% 46,4% 46,4% 0,00
31 0_P-3 64 |Prijmy z prodeje domU/nebytu 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
31 65| Prijmy z prodeje ostatniho majetku (auto,STL plyn) viz . 248 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
Ttr. 3 - 66 |Kapitalové prijmy - 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 393 184,50 46,4% 46,4% 46,4% 0,00
41 67|Zakladni dotace ze SR-vykon vef.spravy viz ¥. 298 17 161,60 17 161,60 17 161,60 4 290 399,00 25,0% 25,0% 25,0% 0,00
41 68[Neinvesti¢ni dotace z MMR-pohiebné za soc. pohiby viz ¥. 241 0,00 0,00 0,00 118 868,00 - - - 0,00
41 69|Neinvesti¢ni dotace ze SR-socialné pravni ochrana déti vizF. 315 3197,14 3197,14 3197,14 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
41 70|Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace péstounska péce viz . 275 1 123,65 1 338,00 1 338,00 1602 000,00 142,6% 119,7%| 119,7% 0,00
41 71|Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace socialni prace vizF. 316 1029,42 1029,42 1029,42 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
41 0 P-4 72|Neinvesti¢ni dotace ze SR-volby vizF. 317 500,00 500,00 500,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
41 - 73|Neinvesti¢ni dotace ze SR-pamatky vizF. 192 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
41 74|Neinvesti¢ni dotace ze SR+KU-Ugelové (hasici) viz ¥. 291 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
41 75|Neinvesti¢ni prevody od obci (pfestupky) 241,60 241,60 241,60 152 000,00 62,9% 62,9% 62,9% 0,00
41 76|Neinvesti¢ni prevody od obci (pfispévek SDH) 76,68 76,68 76,68 76 680,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
41 77 |Neinvestiéni pfevody od obci (pfispévek Mést.policie) 4,25 4,25 4,25 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
41 78[Neinvesti¢ni prevody od obci (pfispévek DPS) 30,00 30,00 30,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
41 - 79|Zakladni dotace ze SR, KU a obci celkem - 23 364,34 23 578,69 23 578,69 6 239 947,00 26,7% 26,5% 26,5% 0,00
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Eévazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pln. % pin % pln. RO
POL ukazatel |[Rad. |Popis na vydaje rozpocet rozpocet 2025 k 31/03/2025 SR UR VYHL ZME. I
a b c d e 1 2 3 4 5= 6= e 9=
(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2
41 80|Prutokové dotace - pro M3 viz f. 148 0,00 0,00 51,34 - - 0,0% 51,34
41 81|Prutokové dotace - pro 7S viz f. 154 0,00 0,00 2 032,20 1756 893,90 - - 86,5% 2 032,20
41 82|Prutokové dotace - pro svC viz f. 162 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
41 83| Prutokové dotace - pro Knihovnu viz¥. 173 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
41 84 |Prutokové dotace - pro Muzeum viz . 178 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
41 85|Dotace "Zelena uspordm" bytové domy + "Panel” 129,42 129,42 200,00 141 911,00 109,7% 109,7% 71,0% 70,58
42 86|SFZP CR - dotace Zatepleni BD Pivovarska, Uvoz 500,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00
41 87|MZ CR - dotace poradenstvi v lesnim hospodarstvi viz. 116 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
4x 0_P-4 88|MMR - dotace na demolici 8. kvétna &p. 1261 viz F. 236 0,00 0,00 7 028,29 - - 0,0% 7 028,29
42 89|SZIF - Rekonstrukce lesni svaznice Ke Kyselé.. viz. 115 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
42 90|IROP - dotace chodnik Edrovice, Opavska viz . 127 25 500,001 25 500,00 25 384,43 0,0% 0,0% 0,0% -115,57
41 91|SFZP CR - FVE (2x ZS, 2x SVC, Palackého 16) viz 157,164,235|  1761,80 1761,80 1.761,80 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
41 92|OP ZP - dotace na Biokoridory Jamartice viz f. 263 7 849,16 7 849,16 6 247,90 0,0% 0,0% 0,0% -1 601,26
42 93[IROP - dotace na "Venkovni ugebny ZS" viz f. 156 24 453,00 24 453,00 24 453,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
4x 94[MZP CR - dotace Posileni ochrany ovzdusi (referent ZP) viz . 268 0,00 0,00 180,00 - - 0,0% 180,00
42 95[MV CR (GRHZS)+MSK - dotace na cisternu CAS viz f. 296 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
4x 96[MPO CR — dotace Rekonstrukce tf. Hrdinti 48 (Diakonie) viz . 284 22711,00] 22711,00 22 711,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
4x 97|MPSV CR — dotace DUm se zvlastnim reZimem viz f. 283 78 000,00/ 80 000,00 80 000,00 1395 140,49 1,8% 1,7% 1,7% 0,00
T 4x - 98|Rozvojové dotace celkem - 166 904,38 168 404,38 176 049,96 3293 945,39 2,0% 2,0% 1,9% 7 645,58
Itr. 4 - 99 |Dotace a prevody celkem - 190 268,72 191 983,07 199 628,65 9 533 892,39 5,0% 5,0% 4,8% 7 645,58]
I ti. 1-4 - 100|Pfijmy celkem - 497 016,70 501 436,25| 522 813,87 95 898 213,00 19,3% 19,1% 18,3% 21 377,62
2. FINANCOVANI
Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skutecnost % pin. % pin % pin. RO
POL ukazatel |Rad. |Popis na vydaje | rozpodet | rozpocet 2025 k 31/03/2025 SR UR VYHL ZMmé. Il
a b c d e 1 2 g 4 5= 6= 7= =
(4/1)110 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2
8xx3 0 F-8 101|Pdjcka Teplo Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
8xx3 - 102|Novy uvér (zateplovani 2017-2018) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
T 8xx3 - 103 |Nové uvéry + puajcky prijaté - 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
8xx4 104 [Splatky uvéru (zateplovani 2017-2018) -3000,00{ -3 000,00 -3 000,00 -750 000,00 25,0% 25,0% 25,0% 0,00
8xx4 0_F-8 105|Puljcka TEPLO - splatka 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
8xx4 106 |RE: Splatky uvéru od KB (zateplovani - mésto) -689,64 -689,64 -689,64 -172 410,00 25,0% 25,0% 25,0% 0,00
T 8xx4 - 107 |Splatky uvéru a pajcek - -3 689,64 -3689,64 -3 689,64 -922 410,00 25,0% 25,0% 25,0% 0,00
8901 - 108 | Vyporadani "Reverse charge” - 0,00 0,00 0,00 -48 951,00 - - - 0,00
8115 - 109 | Prebytek hospodareni za predchozi rok - 13 465,45| 45736,10 45 736,10 45 736 097,01 339,7%| 100,0%| 100,0% 0,00
z - 110(Saldo financovani - 9775,81| 42 046,46 42 046,46 44764 736,01] 457,9%| 106,5%| 106,5% 0,00
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3. REKAPITULACE ZDROJU PRO VYDAJE

Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pln. %pin | % pin. RO
POL ukazatel |Rad. |Popis navydaje | rozpoget | rozpoéet 2025 k 31/03/2025 SR UR VYHL ZME. Il
a b c d e 1 2 3 4 5= 6= 7= 9=
(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 32
I tF. 1-4 - 111 |PFijmy celkem - 497 016,70 501 436,25] 522 813,87 95 898 213,00 19,3% 19,1% 18,3% 21 377,62
Itr. 8 - 112|Saldo financovani - 9775,81| 42 046,46 42 046,46 44764 736,011 457,9%| 106,5%| 106,5% 0,00
z - 113|Zdroje pro vydaje celkem - 506 792,51| 543 482,71 564 860,33 140 662 949,01 27,8% 25,9% 24,9% 21 377,62
4. VYDAJE ROZPOCTU
Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pln. %pin | % pln. RO
ODPA | ukazatel |R4d. |Popis na prijmy | rozpoéet | rozpoéet 2025 k 31/03/2025 SR UR VYHL ZMé. I
a b c d e 1 2 3 4 5= 6= 7= 9=
(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 32
10 10_001 114|Opatieni k ozdravéni zvifat 20,00 20,00 20,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
10 10_101 115|Lesni cesty - napt. Kysela, Ke Skolce, Spojka ... viz f. 89 100,00 100,00 100,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
10 10_103 116|Spojené lesy - poradenstvi v lesnim hospodarstvi viz f. 87 80,00 80,00 80,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
10 10_003 117|Pritokové dotace v lesnictvi (dfeviny, OLH) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
10 10_002 118|Ostatni vydaje zeméd., lesnictvi 20,00 20,00 20,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
T1 - 119|Zemédélské a lesni hospod. - 220,00 220,00 220,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
21 21_001 120|Cestovni ruch - ost. vydaje 430,00 430,00 400,00 79 700,00 18,5% 18,5% 19,9% -30,00
21 21_002 121|Rozvoj ekon. potencialu mésta - zacinajici podnikatelé 363,00 363,00 363,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
21 21 101 122|Pujcka a prispévek pro SOR (projekty) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
21 21 102 123|Pujcka a prispévek pro Rymarovsko o.p.s. (projekty) vizi. 55 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
z21 - 124|Pramysl , obchod, sluzby - 793,00 793,00 763,00 79 700,00 10,1% 10,1% 10,4% -30,00
22 22 001 125|Cisténi a zimni udrzba komunikaci 8 500,00 8 500,00 8 500,00 4 652 403,46 54,7% 54,7% 54,7% 0,00
22 22 101 126|Udrzba, opravy, REKO komunikaci 23 000,00/ 33715,00 28 228,00 6 840 715,35 29,7% 20,3% 24.2% -5 487,00
22 22 102 127|Chodnik-Edrovice+kolem silnice 11 (Penny-Bruntal) vizF. 90 0,00 61,00 61,00 60 500,00 - 99,2% 99,2% 0,00
22 22 109 128|ODSH - pofizeni radart méfeni rychlosti 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
22 22 005 129|ODSH - Dopravni znaceni, véetné projektl 250,00 250,00 250,00 30 969,65 12,4% 12,4% 12,4% 0,00
22 22 006 130{ODSH - posudky, projekty 60,00 60,00 60,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
22 22 003 131|Prispévek na dopravni obsluznost 652,01 652,01 652,01 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
22 22_004 132|Ostatni vydaje (parkomat+opravy zastavek) 60,00 60,00 60,00 1 524,60 2,5% 2,5% 2,5% 0,00
¥ 22 - 133|Doprava - zakl. rozpocet - 34 022,01 44 798,01 39 311,01 11 586 113,06 34,1% 25,9% 29,5% -5 487,00
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Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pln. %pln | % pin. RO
ODPA | ukazatel |Rad. [Popis na pirijmy | rozpoéet | rozpoéet 2025 k 31/03/2025 SR UR VYHL ZMé. Il
a b c d e 1 2 3 4 5= 6= e 9=
(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 3

23 23 001 134|Vydaje na pitnou vodu - provozni+investi¢ni 20,00 20,00 20,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
23 23 002 135|Vydaje na destovou kanalizaci - tdrzba (ZP) 250,00 250,00 250,00 37 869,56 15,1% 15,1% 15,1% 0,00
23 23 104 136|Vydaje na destovou kanalizaci - opravy, REKO (RR) 2 629,00 3 609,00 3 809,00 936 964,42 35,6% 26,0% 24,6% 200,00
23 23 101 137|Vydaje na kanaliza¢ni infrastrukturu, vazba na FOKI 3 083,00 4 659,00 6 059,00 3 000,00 0,1% 0,1% 0,0% 1 400,00
23 23 103 138|Vodni nadrz na Novopolském potoce, Biotop 100,00 100,00 100,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
23 23 003 139|Provozni vydaje na rybniky+vydaje vodopravniho ufadu 200,00 200,00 200,00 3 420,77 1,7% 1,7% 1,7% 0,00
23 - 140 |Vodni hospodarstvi - 6 282,00 8 838,00 10 438,00 981 254,75 15,6% 11,1% 9,4% 1 600,00
24 24 101 141|Vydaje na verejnou WIFI sit 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
T24 - 142|Spoje - 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
T2 - 143|Pramysl , obchod, sluzby - 41 097,01 54 429,01 50 512,01 12 647 067,81 30,8% 23,2% 25,0% -3 917,00
31 31001 144|MS - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 2 275,00 2 275,00 2 195,00 759 000,00 33,4% 33,4% 34,6% -80,00
31 31 _002A | 145|MS - ugelové prispévky (velké opravy/investice) 685,00 685,00 685,00 228 000,00 33,3% 33,3% 33,3% 0,00
31 31 _002B [ 146|MS - ugelové prispévky (energie) 1812,00 1812,00 1.812,00 604 000,00 33,3% 33,3% 33,3% 0,00
31 31003 147|MS - pFispévek mzdové naklady 484,00 484,00 484,00 160 000,00 33,1% 33,1% 33,1% 0,00
31 31 004 148|MS - pratokové dotace viz f. 80 0,00 0,00 51,34 - - 0,0% 51,34
|31 | 31010 | 149|MS-pljcka (projekty) I vit.59 | _ 000 _000p ¢ ooof _ __ ____}____ yl IS L 000
31 31005 150|ZS - neinvestiéni pfispévek na provoz 4 527,00 4 527,00 4 347,00 1508 000,00 33,3% 33,3% 34,7% -180,00
31 31 _006A | 151|ZS - ugelové prispévky (velké opravy/investice) 1200,00 1200,00 1 293,00 400 000,00 33,3% 33,3% 30,9% 93,00
31 31 _006B [ 152|ZS - tgelové prispévky (energie) 3 715,00 3 715,00 3 715,00 1239 000,00 33,4% 33,4% 33,4% 0,00
31 31007 153|ZS - prispévek mzdové naklady 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
31 31 008 154|785 - pratokové dotace viz f. 81 0,00 0,00 2 032,20 1756 893,90 - - 86,5% 2 032,20
31 31_011 | 155|ZS - pujeka (projekty) viz F. 60 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
31 31102 156|ZS - venkovni odborné ugebny viz . 93 25700,00f 28310,00 28 310,00 959 571,37 3,7% 3,4% 3,4% 0,00
|31 _ 131,104 | 157|ZS - pfiprava FVE 1. maje, 2 budovy (fotovolt. elekirama) | viz7.91 |  1700,00] 1570001 _ _1640,00f _ 2588729 _ 15%| _16%| _ 16%) _ _ 70,00
32 32 001 158|SVC - neinvestiéni prispévek provoz 1873,00 1 873,00 1 786,00 305 000,00 16,3% 16,3% 17,1% -87,00
32 32_002A | 159[SVC - ugelové prispévky (velké opravy/investice) 2 207,00 2 207,00 2 207,00 736 000,00 33,3% 33,3% 33,3% 0,00
32 32 002B [ 160[|SVC - Gigelové prispévky (energie) 1.930,00 1930,00 1930,00 644 000,00 33,4% 33,4% 33,4% 0,00
32 32_003 161|SVC - prispévek mzdové naklady 3 500,00 3 500,00 3 310,00 1168 000,00 33,4% 33,4% 35,3% -190,00
32 32 004 162|SVC - pritokové dotace vizF. 82, 50 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
32 32_005 163[SVC - pujéka (projekty) viz f. 61 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
32 32 101 164 SVC; - pfiprava FVE, 2 budovy (fotovoltaicka elektrarna) vizF. 91 1 210,00 1 465,00 1 535,00 20 129,91 1,7% 1,4% 1,3% 70,00
| 32 _ | 32,102 | 165|SVC - venkovniudebny2budovy  _ _ _ _ _ __ ___|______|__.° 2000 __ 20000 20008 _ __ _ ___}__ 00%| __00%| _ 00%) _ _ _ 000
32 32_007 166 |Spolek pratel ZUS - pfispévek na provoz 100,00 100,00 100,00 49 000,00 49,0% 49,0% 49,0% 0,00
3x 3X_ XXX 167 |Ostatni vydaje na Skolstvi 180,00 180,00 180,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
¥ 31-32 - 168|Vzdélani a véda - zakl. rozpocet - 53 118,00/ 55 853,00 57 632,54 10 562 482,47 19,9% 18,9% 18,3% 1779,54
33 33_001 169 |Knihovna - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 1275,00 1275,00 1195,00 425 000,00 33,3% 33,3% 35,6% -80,00
33 33 _002A | 170|Knihovna - U¢elové prispévky (velké opravy/investice) 270,00 270,00 270,00 90 000,00 33,3% 33,3% 33,3% 0,00
33 33_002B | 171|Knihovna - ucelové piispévky (energie) 250,00 250,00 250,00 84 000,00 33,6% 33,6% 33,6% 0,00
33 33_003 172|Knihovna - pfispévek mzdové naklady 1782,00 1782,00 1 851,00 594 000,00 33,3% 33,3% 32,1% 69,00
33 33 004 173|Knihovna - pratokové dotace viz ¥. 83 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
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33 33 005 174|Muzeum - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 1689,00 1689,00 1742,00 564 000,00 33,4% 33,4% 32,4% 53,00
33 33 _006A | 175|Muzeum - ucelové prispévky (akce/projekty) 600,00 600,00 730,00 200 000,00 33,3% 33,3% 27,4% 130,00
33 33_006B | 176|Muzeum - Ucelové prispévky (energie) 427,00 427,00 427,00 143 000,00 33,5% 33,5% 33,5% 0,00
33 33 007 177 |Muzeum - prispévek mzdové naklady 2 814,00 2 814,00 2 968,73 938 000,00 33,3% 33,3% 31,6% 154,73
33 33 008 178|Muzeum - pritokové dotace viz i. 84 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
33 33 104 179|Muzeum - projekt "Rymarovské muzeum bezbariérové" 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
33 33009 | 180|Muzeum - pujcka (projekt) __ ____ _ __ | vizF55_ | 000 000 T 000l T [T T T ___ow
33 181|Program rozvoje zajm. aktivit - ostatni pfispévky 540,00 391,50 391,50 299 500,00 55,5% 76,5% 76,5% 0,00
33 182|Program rozvoje zajm. aktivit - Octopus (€innost) 190,00 162,56 162,56 162 560,00 85,6% 100,0%| 100,0% 0,00
33 33_012 183 |Program rozvoje zajm. aktivit - Méstské divadlo (¢innost) 120,00 100,00 100,00 100 000,00 83,3%| 100,0%| 100,0% 0,00
33 184 |Program rozvoje zajm. aktivit - Cimbotova Anna (Habibi) 0,00 100,00 100,00 100 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00
|33 1 | _185|Prispévky na rozvoj zajmovych aktivit (mimo program) _ _|__ _ ___ |__ ¢ 47,00 __ 4r00p 47001 _ _ _ _ ___ 1 __ 00%| __00%| _ 00%) _ _ _ 000
33 33 010 186|Vydaje na kulturni a komunitni akce | 300,00 300,00 300,00 66 568,68 22,2% 22,2% 22,2% 0,00
| 33 _ | 33011 | 187|Vydaje nakulturu-DIMD /Dnymésta_ _ _ _ _ _ __ _ |______]_150000] 150000 — 180000 _______I__ 00%| __00%| _ 00%) _ _ _ 000
33 33 013 188|Komise pro ob&anské zaleZitosti - ostatni vydaje | 265,00 265,00 265,00 97 158,00 36,7% 36,7% 36,7% 0,00
|33 _ | _—__ | 189]Komise pro oblanské zalezitosti - odmény _ _ _ _ _ _ _| | _____|__36600[ _36600] _ 366,00] _ _ 115550001 31.6%] _316%| _316%[ _ _ _ 0,00
33 33 014 190|Podpora zachovani pamatek 200,00 200,00 500,00 0,0% 0,0% 0,0% 300,00
33 - 191|Oprava strechy kapli¢ky v Edrovicich 0,00 430,00 396,00 - 0,0% 0,0% -34,00
33 33_101 192|Prispévek cirkvi na opravy fasady fary (+dotace) viz F. 73 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
33 33 015 193|Rymarovsky horizont viz f. 23 820,00 820,00 820,00 227 186,38 27.7% 27.7% 27.7% 0,00
33 33 016 194 |Mistni rozhlas 60,00 60,00 60,00 529,69 0,9% 0,9% 0,9% 0,00
X33 - 195 |Kultura a cirkve - 13 515,00 13 849,06 14 441,79 4 207 052,75 31,1% 30,4% 29,1% 592,73
34 196|Télovych.€innost déti - pfispévek SK Jiskra, fotbal 920,00 880,00 880,00 300 000,00 32,6% 34,1% 34,1% 0,00
34 197|Télovych.€innost déti - pfispévek Ski klub 500,00 550,00 550,00 550 000,004 110,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
34 198|Télovych.¢innost déti - pfispévek SK Studio Sport .. 350,00 237,77 237,77 237 767,00 67,9%| 100,0%| 100,0% 0,00
34 34_110 199|Télovych.&innost déti - prispévek Cesky rybarsky svaz 60,00 50,00 50,00 50 000,00 83,3%| 100,0%| 100,0% 0,00
34 200|Télovych.¢innost déti - pfispévek ATLETIKA Rymarov 270,00 340,00 340,00 340 000,004 125,9%| 100,0%| 100,0% 0,00
34 201|Télovych.¢innost déti - pfispévek SK BADEC RYO 70,00 58,50 58,50 58 500,00 83,6%| 100,0%| 100,0% 0,00
34 202|Télovych.Cinnost déti - pfispévky ostatni 330,00 254,30 254,30 164 300,00 49,8% 64,6% 64,6% 0,00
34 34 120 203 Télovych.¢innost oddilu - pfispévek SK Jiskra, fotbal 470,00 514,00 514,00 200 000,00 42,6% 38,9% 38,9% 0,00
34 ~ 204 |Télovych.¢innost oddilu - pfispévky ostatni 150,00 105,80 105,80 105 800,00 70,5%| 100,0%| 100,0% 0,00
34 34 150 205|Télovych.¢innost sprava MAJ - pfisp. SK Jiskra, fotbal 2 100,00 1900,80 1900,80 700 000,00 33,3% 36,8% 36,8% 0,00
34 - 206 |Télovych.¢innost sprava MAJ - pfisp. KK Jiskra Rymarov 200,00 120,00 120,00 120 000,00 60,0% 100,0%| 100,0% 0,00
34 207|Télovych.¢innost, akce - pfispévek Zavod miru 110,00 100,00 100,00 100 000,00 90,9%| 100,0%| 100,0% 0,00
34 34_130 208|Télovych.¢innost, akce - pfispévek ToiToi Cup 160,00 150,00 150,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
34 209 Télovych.¢innost, akce - pfispévky ostatni 310,00 295,00 295,00 185 000,00 59,7% 62,7% 62,7% 0,00
|34 _ | 34 xx | 210|Télovych.cinnost, ostatni pfispévky (mimo program) _ _ _|___ ___ | __ 50,00] __ s000p —__ 8000f _ ___ ___{__ 00%| _ _00%| _ 00%) _ _ _ 000
34 34 001 211|PécCe o sportovni zafizeni - provoz a udrzba Hedva 450,00 450,00 450,00 344 660,85 76,6% 76,6% 76,6% 0,00
34 34 002 212|PécCe o sportovni zafizeni - provoz zimniho stadionu 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1423 483,58 71,2% 71,2% 71,2% 0,00
34 34 003 213|Pé&e o sportovni zafizeni - provoz hfist (ZP) 670,00 670,00 670,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
34 34 101 214|Opravy, obnova détskych/sportovnich hrist (RR) 500,00 500,00 500,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
34 34 112 215|Dopravni hii§té p¥i ZS 1. maje (dopracovani PD) 136,00 136,00 136,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
34 34 106 216|ULP, zimni stadion - zastreSeni 900,00 900,00 1 030,00 0,0% 0,0% 0,0% 130,00
34 34 105 217|Tribuna fotbalového stadionu véetné zazemi 0,00 0,00 50,00 - - 0,0% 50,00
34 34_113 | 218|Vybudovani vefejnych WC ve Flemichové zahradé 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
34 34 005 219|Jiné vydaje na sport, t€lovychovu 55,00 55,00 55,00 5 000,00 9,1% 9,1% 9,1% 0,00
T34 - 220|Télovychovna a zajmova cinnost - 10761,00f 10317,17 10 497,17 4 884 511,43 45,4% 47,3% 46,5% 180,00
35 35_001 221|Hrazeni investic a oprav v nemocnici - Byterm 4 454,00 4 454,00 4 454,00 60 865,42 1,4% 1,4% 1,4% 0,00
35 35_001 222|Ostatni vydaje zdravotnictvi 50,00 50,00 50,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
T 35 - 223|Vydaje na zdravotnictvi - 4 504,00 4 504,00 4 504,00 60 865,42 1,4% 1,4% 1,4% 0,00
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361 361 001 | 224[BYTERM - prispévek na provoz (€innost p.o.) 4 728,66 4 728,66 4 811,48 1173 243,00 24,8% 24,8% 24,4% 82,82
361 361 002 [ 225[BYTERM - prispévek na provoz (Udrzba+opravy) viz . 39 30980,02| 30 980,02 44 013,25 8 332 841,00 26,9% 26,9% 18,9% 13 033,23
361 361_003 | 226|BYTERM - prispévek na splatky uvéru (investi¢ni) 2 469,57 2 469,57 2 469,57 617 400,00 25,0% 25,0% 25,0% 0,00
361 361 101 227|BYTERM - zatepleni 2017-2018, jmenovité akce nesp. viz f. 86 13,00 13,00 13,00 7 260,00 55,8% 55,8% 55,8% 0,00
361 361_111 | 228|BYTERM - Bartékova 21 - zatepleni 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
361 361_110 | 229|BYTERM - Bartékova 23 - zatepleni 500,00 0,00 243,00 0,0% - 0,0% 243,00
361 361 _112 | 230|BYTERM - Opavska 13 - zatepleni 8 000,00 8 000,00 5 666,00 15 000,00 0,2% 0,2% 0,3% -2 334,00
361 361_113 | 231|BYTERM - Nérodni 9 - zatepleni 3.000,00 3.000,00 3 000,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
361 361_114 | 232|BYTERM - Julia Sedlaka 18 - zatepleni 500,00 500,00 250,00 0,0% 0,0% 0,0% -250,00
361 361_109 | 233|Bartdkova 21 - vyuziti 2-3 NP 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
361 361_103 | 234 |Palackého 11 - pfiprava FVE (fotovoltaicka elektrarna) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
361 361_108 | 235|Palackého 16 - ptiprava FVE (fotovoltaicka elektrarna) vizF. 91 650,00 560,00 610,00 8 432,80 1,3% 1,5% 1,4% 50,00
361 361_104 | 236|Demolice - 8. kvétna Ep. 1261 na parc. €. 1912/5 viz F. 88 0,00 0,00 11 960,00 - - 0,0% 11 960,00
361 361 004 [ 237|Opravy nebytovych prostor (areal MS) 100,00 100,00 100,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
T 361 - 238 |Bydleni, bytovy fond - 50 941,25| 50 351,25 73 136,30 10 154 176,80 19,9% 20,2% 13,9% 22 785,05
363 363 001 | 239|Vefejné osvétleni - provoz 4 319,00 4 319,00 4 319,00 986 040,00 22,8% 22,8% 22,8% 0,00
363 363 101 | 240|Vefejné osvétleni - rekonstrukce, opravy, obnova 1.000,00 1.000,00 1 000,00 241 680,55 24,2% 24,2% 24,2% 0,00
363 363 002 | 241|Pohfebnictvi viz . 68 1130,00 1.180,00 1.180,00 303 063,36 26,8% 25,7% 25,7% 0,00
363 363 _103 | 242|Opravy a REKO majetku v pohfebnictvi - chodniky, zidky 0,00 500,00 500,00 - 0,0% 0,0% 0,00
363 363 004 | 243|Vydaje na prodej nemovitosti, sluzebnosti 150,00 150,00 150,00 26 090,00 17,4% 17,4% 17,4% 0,00
363 363 005 | 244|Vydaje spravy majetku mésta (GP,posudky, odnéti atd.) 250,00 250,00 250,00 11 720,00 4,7% 4,7% 4,7% 0,00
363 245|Vykup nemovitosti-ostatni 1.000,00 1.000,00 1 000,00 44 606,00 4,5% 4,5% 4,5% 0,00
363 363_006 | 246|Vykup nemovitosti-poliklinika 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
363 247 [Vykup nemovitosti-pozemky R.V./London Finance... 0,00 1200,00 1200,00 - 0,0% 0,0% 0,00
363 363 _107 | 248|Tl pro 13 RD Edrovice, etapa Ill (7 RD) vizF. 65 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
363 363 108 | 249|TEPLO Rymarov - pujcka viz . 58 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
363 363_003 | 250|Prispévek ob&anim/MSK na studny, COV, KOTLE 700,00 700,00 700,00 73 950,00 10,6% 10,6% 10,6% 0,00
363 363 104 | 251|Zavedeni energetického managamentu 300,00 300,00 300,00 46 151,82 15,4% 15,4% 15,4% 0,00
363 363_105 | 252[SU - tzemni plan (Gzemni analytické podklady) 400,00 400,00 400,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
369 363 _008 | 253[SU - posudky, nucené zabezpedeni staveb 70,00 70,00 70,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
363 363 009 | 254|Demolice starych objektl 300,00 300,00 300,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
363 363 _010 | 255|Provozni vydaje na veiejné WC, trznice, kasna 927,00 927,00 927,00 38 900,84 4.2% 4.2% 4.2% 0,00
363 363 011 | 256|Ostatni vydaje na komun. sluzby a rozvoj 30,00 30,00 30,00 6 145,20 20,5% 20,5% 20,5% 0,00
2 363-9 - 257 |Sluzby komunalni, Gzemni rozvoj - 17 576,00 19 326,00 19 326,00 1778 347,77 10,1% 9,2% 9,2% 0,00
2 36 - 258|Bydleni, sluzby, tizemni rozvoj - 68 517,25| 69 677,25 92 462,30 11 932 524,57 17,4% 17,1% 12,9% 22 785,05
37 37_001 259|Vydaje za svoz TKO 17 000,00{ 17 000,00 17 000,00 4174 243,32 24,6% 24,6% 24,6% 0,00
37 37_002 260|Ostatni vydaje na TKO a Zivotni prostredi 60,00 60,00 60,00 21 780,00 36,3% 36,3% 36,3% 0,00
37 37_003 261|Vydaje na verejnou zeler 10 000,00{ 10 000,00 10 000,00 1337 462,79 13,4% 13,4% 13,4% 0,00
37 37 103 262 |Biokoridor Edrovice, Stranské 100,00 100,00 100,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
37 37 110 263 |Biokoridory Jamartice vizF. 92 7 849,16 7 849,16 3 260,00 0,0% 0,0% 0,0% -4 589,16
37 37 111 264 |Revitalizace zameckého parku Janovice 100,00 100,00 100,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
37 37_113 | 265|Enviromentarni projekty za ucasti vefejnosti (aleje...) 200,00 200,00 200,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
37 37 105 266 |Evidence zapojenych podnikateld 556,00 569,00 569,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
37 37 102 267|Podpora separace, optimalizace odpad. hospodarstvi 500,00 500,00 500,00 66 550,00 13,3% 13,3% 13,3% 0,00
37 37 115 268 |Projekt posileni ochrany ovzdusi (referent ZP) vizF. 96 0,00 0,00 415,00 - - 0,0% 415,00
37 37 108 269|Biokompostarna - rozsifeni, vaha 0,00 0,00 262,00 - - 0,0% 262,00
37 37 101 270|Skladka pro ukladani suté 100,00 100,00 400,00 0,0% 0,0% 0,0% 300,00
X 37 - 271|Ochrana Zivotniho prostiedi - 36 465,16 36 478,16 32 866,00 5600 036,11 15,4% 15,4% 17,0% -3 612,16
39 - 272|Projekt meziobecni spoluprace 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
z39 - 273|0st. ¢inn. souvisejici se sluzbami pro obyvatele 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
X3 - 274|Sluzby pro obyvatelstvo celkem - 186 880,41 190 678,64] 212 403,80 37 247 472,75 19,9% 19,5% 17,5% 21 725,16
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43 43_001 275|Socialni davky a dotace (péstounska péce) vizF. 70 1 490,00 1 490,00 1 490,00 242 016,04 16,2% 16,2% 16,2% 0,00
43 276 |Prispévek Diakonie - peCovatelska sluzba 1 055,00 1.055,00 1 055,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
43 277|Prispévek Diakonie - na DOS Moravice 320,00 320,00 320,00 320 000,004 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
43 278|Prispévek Diakonie - Socialné terapeuticka dilna 800,00 800,00 800,00 800 000,004 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
43 43 002 279|PFispévek Hope House - terénni programy pro déti.. 292,11 292,11 292,11 292 110,00 100,0% 100,0%| 100,0% 0,00
43 280|Prispévek Eurotopia CZ - dluhova poradna + AMT 148,00 148,00 148,00 148 000,00§ 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
43 281|Prispévek Slezska diakonie - Bethel,Elpis,RUT,Matana... 87,00 87,00 91,00 0,0% 0,0% 0,0% 4,00
43 282|Jiné socialni pfispévky 45,00 45,00 41,00 0,0% 0,0% 0,0% -4,00
43 43 102 283|Vystavba domu se zvla$tnim rezimem viz F. 97 84 000,00 88 795,00 88 795,00 3725 093,85 4,4% 4,2% 4,2% 0,00
43 43 103 284 |Rekonstrukce tf. Hrdinti 48 (stfedisko Diakonie CCE) viz F. 96 22 000,00( 24 334,00 24 934,00 1968 729,95 8,9% 8,1% 7,9% 600,00
43 43 003 285[Senior-taxi 180,00 180,00 180,00 36 081,23 20,0% 20,0% 20,0% 0,00
43 43 004 286 |Ostatni vydaje socialni péce 23,00 23,00 23,00 276,00 1,2% 1,2% 1,2% 0,00
z43 - 287|Socialni péce a pomoc - 108 950,11| 116 079,11 116 679,11 7 290 291,03 6,7% 6,3% 6,2% 600,00
T4 - 288 |Socialni véci a politika zam. - 110 440,11 117 569,11 118 169,11 7 532 307,07 6,8% 6,4% 6,4%) 600,00
53 53 001 289|Policie méstska - platy 1918,00 1918,00 1918,00 472 250,00 24,6% 24,6% 24,6% 0,00
53 ~ 290|Policie méstska — ostatni vydaje 1852,00 1152,00 1152,00 249 343,37 13,5% 21,6% 21,6% 0,00
55 55 001 291|Jednotka SDH — platy, OON VizF. 74 1.002,00 1.002,00 1.002,00 264 975,00 26,4% 26,4% 26,4% 0,00
55 ~ 292|Jednotka SDH — ostatni vydaje, zbrojnice - 900,00 900,00 900,00 160 256,66 17,8% 17,8% 17,8% 0,00
53 53_002 293|Kamerovy systém - ¢aste¢na obnova 250,00 250,00 250,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
52 52 001 294 |Civilni ochrana, protipovodriovy systém - provoz 200,00 200,00 200,00 119 019,10 59,5% 59,5% 59,5% 0,00
52 - 295|Rezerva na krizové situace 150,00 150,00 150,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
55 55 102 296 |Nakup cisternové automobilové stiikacky (CAS) pro SDH viz F. 95 12 000,00( 12 000,00 12 000,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
5 - 297 |Obrana a bezpeénost - 18 272,00| 17 572,00 17 572,00 1265 844,13 6,9% 7,2% 7,2%) 0,00
61 298|0dmény zastupitelstva, platy spravy a ndhrady mezd viz f. 67 37 882,00 37 882,00 37 774,00 8 866 507,00 23,4% 23,4% 23,5% -108,00
61 61_001 299(Nevypl. odmény, platy+odvody do konce mésice 0,00 0,00 0,00 -4 877 156,00 - - - 0,00
61 300|Pojistné socialni a zdravotni, zakonné pojisténi 12 700,00 12 700,00 12 663,00 2 927 978,00 23,1% 23,1% 23,1% -37,00
61 61_002 301|Obfadni sin 130,00 150,00 150,00 67 290,92 51,8% 44,9% 44,9% 0,00
61 302|IT (VERA) 680,00 730,00 730,00 153 848,17 22,6% 21,1% 21,1% 0,00
61 61_003 303|IT (GIS) 300,00 300,00 300,00 46 282,50 15,4% 15,4% 15,4% 0,00
61 304|IT (ostatni) 2 934,00 2 934,00 2 934,00 717 848,29 24,5% 24,5% 24,5% 0,00
61 305|Material (POL 513x) 983,00 983,00 983,00 205 407,95 20,9% 20,9% 20,9% 0,00
61 306|Spotieba energie (POL 515x) 2 670,00 2 670,00 2 670,00 295 503,02 11,1% 11,1% 11,1% 0,00
61 307|Spoje, telefony 2 400,00 2 400,00 2 400,00 149 822,77 6,2% 6,2% 6,2% 0,00
61 61 004 308|Sluzby vnitini spravy (POL 516x-ostatni) 2 270,00 2 270,00 2 270,00 582 468,48 25,7% 25,7% 25,7% 0,00
61 - 309|Opravy a udrzba 850,00 850,00 850,00 54 090,80 6,4% 6,4% 6,4% 0,00
61 310|Prispévek sdruzeni - SOR 103,62 102,98 102,98 102 979,00 99,4%| 100,0%| 100,0% 0,00
61 311|Prispévek sdruzeni - SMO 33,00 33,00 33,00 31494,94 95,4% 95,4% 95,4% 0,00
61 312|Ostatni vydaje vnitra 330,00 330,00 330,00 89 928,20 27,3% 27,3% 27,3% 0,00
61 61_005 313|Investi¢ni vydaje 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
61 61_103 314|Rekonstrukce uradu - Sokolovska 29-31-33 (PRIMA) 25000,00{ 25 000,00 25 000,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
61 61_006 315|Dotace: Socialné pravni ochrana déti viz . 69 3810,00 3810,00 3 810,00 805 287,99 21,1% 21,1% 21,1% 0,00
61 61_007 316|Dotace: Socidlni prace viz F. 71 1725,00 1725,00 1725,00 379 204,00 22,0% 22,0% 22,0% 0,00
61 61 008 317|Dotace: volby vizt. 72 500,00 500,00 500,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
61 - 318|Uzemni samosprava, statni sprava - 95 300,62 95 369,98 95 224,98 10 598 786,03 11,1% 11,1% 11,1% -145,00
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Cerny text zavazného ukazatele znamena - Ze jde o zavazny ukazatel s pevné nastavenou kontrolou.
Zeleny text zavazného ukazatele znamena - Ze nejde o zavazny ukazatel (jen pomocny/evidenéni ukazatel s volnou kontrolou).

Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pln. %pln | % pin. RO
ODPA | ukazatel |Rad. |Popis na prijmy rozpoéet | rozpocet 2025 k 31/03/2025 SR UR VYHL ZMé. Il
a b c d e 1 2 3 4 5= 6= 7= 9=
(4/1)110 @2)y10 | (4/3)10 %
62 319|Vydaje souvisejici s krizi na Ukrajiné viz . 48 800,00 800,00 800,00 111 619,00 14,0% 14,0% 14,0% 0,00
63 320{Uroky z uvért 500,00 500,00 500,00 92 613,78 18,5% 18,5% 18,5% 0,00
63 321 |Bankovni poplatky 170,00 170,00 170,00 35 029,90 20,6% 20,6% 20,6% 0,00
63 322|Dan z pfijma za vlastni mésto vizi. 6 15 889,32 15 889,32 18 283,23 18 283 230,00 115,1% 115,1%| 100,0% 2 393,91
63 BxX XXX 323|Platby a vyporadani DPH 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1371 686,23 45,7% 45,7% 45,7% 0,00
63 - 324[Sdruzené pojisténi mésta (bez Byterm-u) 429,00 429,00 429,00 167 404,25 39,0% 39,0% 39,0% 0,00
6330 325|0dvod do soc. fondu (jiz schvalené "3%") 1 878,00 1 878,00 1 878,00 458 835,00 24,4% 24,4% 24,4% 0,00
64 326|Rozpoctova rezerva 31 676,38| 44 737,99 45 458,54 0,0% 0,0% 0,0% 720,55
64 327 |Finanéni vyporadani predchozich let 199,66 199,66 199,66 97 048,70 48,6% 48,6% 48,6% 0,00
6Xx 328|Ostatni vydaje finan¢nich operaci 40,00 40,00 40,00 10 000,00 25,0% 25,0% 25,0% 0,00
2 63-64 - 329|Jiné finan¢ni vydaje - 54 582,36| 67 643,97 70 758,43 20 627 466,86 37,8% 30,5% 29,2% 3 114,46
6 - 330|VSeobecna verejna sprava - 149 882,98| 163 013,95 165 983,41 31 226 252,89 20,8% 19,2% 18,8% 2 969,46
z1-6 - 331|Vydaje celkem - 506 792,51| 543 482,71 564 860,33 89 918 944,65 17,7% 16,5% 15,9% 21 377,62
- - 332|SALDO (+/-) - 0,00 0,00 0,00] 50 744 004,36 - - - 0,00
1t

tato barva oznacuje zmény v rozpoctu 2025 provedené od schiize HK dne 07.04.2025

tato barva ozna€uje zmény provedené pfi samotném zasedani ZM

Digitalné podepsal Ing. Martin Ondra
Datum: 25.04.2025 13:36:15 +02:00
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